АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                 тел./факс(84493)-46190, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «19» ноября 2012 г.
	№92

В целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности людей в период праздничных мероприятий на территории Новотихоновского сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить места применения пиротехнических изделий бытового назначения на территории Новотихоновского сельского поселения:

· х. Новый Тихонов, площадка в 100 м на север от домовладения ул.Новостройка, д. 13, кв. 2;

· х. Новый Тихонов, площадка в 100 м на юг от здания ул. Центральная, 1;

· х. Шпаки, площадка в 100 м на запад от домовладения ул. Зеленая, д. 1;

· х. Меловой, площадка в 100 м на запад от домовладения ул. Молодежная, д. 14.

2. В местах общественного пользования и местах обнародования  разместить памятки о пожарной безопасности.

3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Новотихоновского сельского поселения Кузьмину В.П.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                         А.В. Алексеев